
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ

Харьковская сельская Дума
Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

Решение

от 13сентября 2024 г.
| №157-73-24

«О внесении изменений в решение Харьковской сельской Думы №132-60-23 от28.12.2023г. «О бюджете Харьковского сельского поселенияна 2024 год
. И на плановый период 2025 и 2026 годов»».Гов редакции от 11.03.2024г.,0т23.04.2024г.,от05.07.2024г.от
5.=9.07.2024г.,0т13.09.2024г.).

Рассмотрев представление Главы Харьковского сельского поселения

Харьковская сельская Дума решила:
Внести следующие измененияв решение Харьковской сельской Думы №132-60-23 от 28декабря 2023года»О бюджете Харьковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый пери-од 2025 и 2026 годов»:

Общий объем доходов в сумме 11817,505 тыс.рублей заменить на слова «в сумме13317,505 тыс.рублей»;
общий обьем расходов в сумме 12268,852тыс.рублей заменить на слова «в сумме13768,852тыс.рублей»;

|

.1) Приложение №1 «Поступления доходов в бюджет Харьковского сельского поселе-
ния в 2024 году»изложить в следующей редакции;(2) Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделамклассификации расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и2026 годов»изложить в следующей редакции;

3) Приложение №5 «Ведомственная структура бюджетных ассигнований по разде-
лам,подразделам, целевым статьям и группам видов расходов муниципального бюджета на 2024
год и плановый период 2025 и 2026годов»изложить в следующей редакции(прилагается);
4)Приложение №8 «Источники финансирования дефицита бюджета Харьковского сельского по-
селенияна 2024тод»изложить в следующей редакции(прилагается).

Глава Харьковского сельс А.В.Штрейденбергер



Приложение1к Думе№132-60-23 0т28.12.2023г.
(в редакцииот 13.09.2024.)Поступления досту доходов в бюджет Харьковского сельского поселенияв 2024 году

(тыс.рублей)Код бю, й
.д бюджетной классификации

| Наименование|
| 1

.
-

Сумма000100 00000 00 0000 000 3доходы
8517,332. Налоговые доходы 6987.900001 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы
140000000101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1400,000001 05 03000 01 0000 110 Единый сельхозналог

4550,00000106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество
583,70

Налог на имущество физических лиц,взимаемый по
ставкам применяемым к объект000 106 01030 10 0000 110 налогооблож.‚ расположенным в границах поселений 33,700001 0606000 00 0000 110 Земельный налог, вт.

550,00000 1 06 06033 00 0000 110 организации
90,00

_
000106 06043 00 0000 110 физические лица

460,00зат».Ч -}

100 1 03 02231 01 0000 110 акцизы на дизельное топливо 235,30

000103 02241 01 0000 110 акцизы на моторные масла 1,10

0001 03 02251 01 0000 110 акцизы на автомобильный бензин 244,00

0001 03 02261 01 0000110 акцизы на прямогонный бензин -29,20

000 1 08 04020 01 1000 110 госпошлина
3,00

Неналоговые доходы 1529,43

Доходыот использования имущества, находящегося в000 1 11 00000 00 0000 000 государственной и муниципальной собственности 1525,432000 111 05025 10 0000 120 доходы от сдачи в аренду земли 1492,762000111 05035 10 0000 120 доходыот сдачи в аренду имущества 32,677011651040 02 0000140 [штрафы 4,00Шо) БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4800,173Ш Дотации бюджетам сельских поселенийна .

000202 15001 10 0000 150 выравнивание бюджетной обеспеченности 1214,000
Субсидии бюджетам сельских поселенийна
обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы домов культурыв населенных

000 202 25467 10 0000 150 пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек 692,540
обесп.сбал.1945,700,дорогиЗ29,5,благоуст.206,4,10%со

000 202 49999 10 0000 150 ф.22,933) 2504,533К жетны Н Ъ, МЫ там
сельских поселений из бюджетов муниципальных
районовна осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значенияв соответствии с
заключенными

000 2 02 40014 10 0000 150 соглашениями(захор.15,0,водоснаб.284,000} 299,000

Субвенции бюджетам сельских поселенийна
осуществление первичного воинсного учета на

000202 35118 10 0000 150 территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 87,200

Субвенции бюджетам сельских поселенийна
выполнение передаваемых полномочий субьектов

000 2 02 30024 10 0000 150 Российской Федерации 2,900
Итого доходов 13317,505


